

# Professional Pulling Service, LLC Invoice

PO Box 486  
 Hays, KS 67601  
  
 (785) 628-7443  
 Cell: (785) 623-3876

Invoice No. 8491  
 Invoice Date: January 6, 2015  
  
 Bill To: Trek *SOE, LLC*  
  
 Address:  
  
 Lease: Pfannenstiel  
 Well No: B 6  
 County: Ellis

Description	Hours/Quantity	Rate	Amount
Rig time	14	\$ 195.00	\$ 2,730.00
Wash gas per gallon	3	\$ 2.27	\$ 6.81
Stripping rubber	1	\$ 300.00	\$ 300.00
Stripping head	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Pipe dope	1	\$ 65.00	\$ 65.00

Invoice Subtotal	\$ 3,201.81
Tax Rate	6.65%
Sales Tax	212.92
Other	
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 3,414.73</b>

Make all checks payable to Professional Pulling Service, LLC  
 Total due in 30 days, overdue accounts subject to a service charge of 1 1/2% per month

Thank you for your business!

Professional Drilling Service, LLC

P.O. Box 486  
 Hays, Kansas 67601  
 (785) 628-7443 • Cell: (785) 623-7745

Order No. \_\_\_\_\_

W.S. No. \_\_\_\_\_ Invoice No. \_\_\_\_\_

Company TECH SDC LLC

Called By Mark

Lease PFannontick Well No. 0 26

County Bills State KS

Remarks:

12/21/14 Mervix Rig up. Sign out ~~rod~~ out rods. Cut ring off head. All tubing skiddown 12/15 cut head off casing. Put on stripping head. Run tubing to 390' sent 100 sz @ 100' @ 4 1/2 gal. <sup>2nd haul</sup> Pull to 2500' sent 100 sz @ 100' hauls. Pull to 1500' @ 150 sz 100' hauls. Pull out of hole. Top off @ 75 sz Rig down move off.

Prod. 285 @ 600'

Company Supervisor [Signature]

ITEM	QUANTITY	UNIT	REMARKS
PUMP	<u>2 1/2</u>	<u>Nov Pump</u>	
Make	<u>A.W.T.</u>		
Size	<u>2 1/2</u>	Length <u>12'</u>	
SUBS	<u>2</u>		
Length	<u>10'</u>		
Size	<u>3/4</u>		
RODS			
No.	<u>108</u>		
Size			
TUBING			
Joints	<u>121</u>		
Size	<u>2 1/2</u>	Thread <u>0cd</u>	
PUPS			
Length			
BARREL			
Length			
SEATING NIPPLE	<u>2 1/2</u>	<u>100</u>	
PERFORATION			
MUD ANCHOR	<u>2 1/2</u>	<u>15'</u>	

Unit No.	Hrs.	Rate
<u>5</u>	<u>12 1/2</u>	<u>7</u> Rate <u>\$195</u>
	<u>1 1/2</u>	<u>7</u> Rate <u>\$195</u>
	Hrs.	Rate
<u>stripping runner</u>	Hrs.	Rate
<u>stripping head</u>	Hrs.	Rate
<u>P.O. rods</u>	Hrs.	Rate
<u>3 gal wash Gas</u>		
Foreman		

# GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

1563

REMIT TO 18048 170RD  
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT:  
RUSSELL, KS

DATE <u>1-2-2015</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>PROVENSHEL</u> WELL #. <u>G</u>			LOCATION	COUNTY <u>FLUJ</u>		STATE <u>KS</u>	
<input checked="" type="radio"/> OLD OR NEW (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR <u>PPS</u>	
TYPE OF JOB <u>PTA</u>	
HOLE SIZE	T.D.
CASING SIZE	DEPTH
TUBING SIZE <u>2 7/8</u>	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS	
DISPLACEMENT	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK # <u>P1</u>	CEMENTER <u>BEAD</u> HELPER <u>BUD</u>
BULK TRUCK # <u>B3</u>	DRIVER <u>MARK</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

OWNER	
CEMENT AMOUNT ORDERED	<u>425 SK 100/40 POZ</u> <u>W/ 4% GEL</u>
COMMON	@
POZ MIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC	@
<u>HULLS 500#</u>	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
HANDLING	@
MILEAGE	@
TOTAL	

REMARKS:

1st - 3500' - 100 SK - 200# HULLS - 10 BBL H2O

2ND - 2500' - 100 SK - 200# HULLS - 7 BBL H2O

3RD - 1500' - 150 SK - 100# HULLS - 4 BBL H2O  
CEMENT DID NOT CIRCULATE

4th - TOP OFF W/ 75 SK - WASH UP

CHARGE TO: Trek Resources Inc.  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>11</u>	@
MANIFOLD	@
	@
	@
TOTAL	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@
	@
	@
	@
	@
TOTAL	

Global Cementing, L.L.C.,  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side. THANK YOU!

PRINTED NAME Jeff Brannenstiel  
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_  
DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS